
ZARZĄDZENIE NR 13/2010  

STAROSTY KLUCZBORSKIEGO  

z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Powiatowym 

Zespole Socjalizacyjno - Interwencyjnym "Nasz Dom" Bogacica - Bąków w powiecie 

kluczborskim.

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku kalandarzowym 2010 średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka 

w placówce wielofunkcyjnej - Powiatowym Zespole Socjalizacyjno - Interwencyjnym "Nasz - 

Dom" Bogacica - Bąków w wysokości: 2.238,37 zł (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści 

osiem złotych 37/100), 

§ 2. Do czasu wejścia w życie niniejszego zarządzenia odpłatność za pobyt w placówce 

opiekuńczej określa się na podstawie wysokości opłat ustalonych i ogłoszonych w poprzednim 

roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

Starosta Kluczborski 

Piotr Pośpiech 

ID: TUSYB-TVVFB-NHUMH-CVHLS-OGYWA. Podpisany. Strona 1 / 1


